
Frysztak, 15.09.2022 
Zamawiający: 
Gmina Frysztak 
ul. ks. Wojciecha Blajera 20 
38-130 Frysztak 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w 
wyniku oceny ofert złożonych w postepowaniu pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania 
komputerowego w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina – „Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT -EU” wybrano do realizacji zamówienia 
ofertę nr 1  złożoną przez: 

 

B&B Jacek Baron 
41-946 Piekary Śląskie, ul. Walentego Roździeńskiego 2A 
NIP 4980171065 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała 
najwyższą łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 
Pzp. 

 
W prowadzonym postępowaniu poprawnie złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

Punktacja w 
kryterium 

cena 

Punktacja w 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
punktacja 

1. B&B Jacek Baron 
41-946 Piekary Śląskie,  

ul. Walentego Roździeńskiego 2A 
NIP 4980171065 

60 40 100 

2. 

CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o 

26-600 Radom,  
ul Wolności 8 lok. 4 

NIP. 9482528507 
odrzucona 

 
 
2. Zamawiający informuje, z e umowa w sprawie zamo wienia publicznego moz e zostac  zawarta po 

upływie terminu o kto rym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, wobec czego Zamawiający w odrębnym 
pis mie wyznaczy termin podpisania umowy. 
 

Otrzymują: 
1.Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak; 
2. A/a 

 
Wójt 
( - ) 

Jan Ziarnik 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak

		2022-09-15T06:59:03+0000




